NEW
設計 ･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
アルミ電解コンデンサ（表面実装形）
耐久性 : 125 ℃ 3000時間
定格
電圧
(V.DC)

定格
リプル電流
(100 kHz)
(+125 °C)
(mA r.m.s)
ESR
(100 kHz)
(Ω)
tan d
(120 Hz)
(+20 °C)
テーピング
(pcs)
+20 °C -40 °C
10
330  8 10.2 F 410 0.20 3 0.30 EEETC1A331UP (8) 500
470  8 10.2 F 410 0.20 3 0.30 EEETC1A471UP (8) 500
560  8 10.2 F 410 0.20 3 0.30 EEETC1A561UP (8) 500
680  10 10.2 G 750 0.15 2 0.30 EEETC1A681UP (8) 500
16
330  8 10.2 F 410 0.20 3 0.23 EEETC1C331UP (8) 500
390  8 10.2 F 410 0.20 3 0.23 EEETC1C391UP (8) 500
680  10 10.2 G 750 0.15 2 0.23 EEETC1C681UP (8) 500
25
220  8 10.2 F 410 0.20 3 0.18 EEETC1E221UP (8) 500
330  8 10.2 F 410 0.20 3 0.18 EEETC1E331UP (8) 500
470  10 10.2 G 750 0.15 2 0.18 EEETC1E471UP (8) 500
35
220  8 10.2 F 410 0.20 3 0.16 EEETC1V221UP (8) 500
330  10 10.2 G 750 0.15 2 0.16 EEETC1V331UP (8) 500
390  10 10.2 G 750 0.15 2 0.16 EEETC1V391UP (8) 500
 ・ リフロー保証条件，テーピング仕様については，その項目の頁をご参照ください。
 ・ 耐振動仕様品の品番は，末尾の外装記号：P→Vとなります。
特性一覧表
Mar. 201600